


	  

		
	  






	
	  

	  


	
Přeskočit na hlavní obsah
				HANÁK Design Centrum —
				Kuchyně a kompletní interiéry na míru
			






	
								Interior Concept
								
							
	
								Nábytek
								
							
	
								Ostatní sortiment
								
							
	
								Realizace
								
							
	
								Proč HANÁK
								
							
	
								Náš tým
								
							
	
								Showroom
								
							
	
								Kontaktujte nás
								
							



	  

    
	
		
			
			0
		
	














HANÁK | Interior Concept
Jeden domov. Jedna značka. 
Nábytek v jednotném designu








HANÁK Realizace
Prohlédnout realizace










Naše realizace

	  

    
	




	
			
					
	
			
			
				
					
					
						
					
					
				
					



	
		
	
		
			
					
							
								


	
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
		
		
	



							
						
				
		

	

		
		
				
    				
    					
    						
    						
    					
    				

    			
			
	

	
	
		
	
		
				
					Realizace interiéru domu v přírodních barvách
				
			
	


	





				
					
					
						
					
					
				
					



	
		
	
		
			
					
							
								


	
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
		
		
	



							
						
				
		

	

		
		
				
    				
    					
    						
    						
    					
    				

    			
			
	

	
	
		
	
		
				
					Moderní rodinný dům s barevnými dveřmi
				
			
	


	





				
					
					
						
					
					
				
					



	
		
	
		
			
					
							
								


	
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
		
		
	



							
						
				
		

	

		
		
				
    				
    					
    						
    						
    					
    				

    			
			
	

	
	
		
	
		
				
					Rodinný dům s nábytkem na míru
				
			
	


	





				
					
					
						
					
					
				
					



	
		
	
		
			
					
							
								


	
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
		
		
	



							
						
				
		

	

		
		
				
    				
    					
    						
    						
    					
    				

    			
			
	

	
	
		
	
		
				
					Kompletní interiér v tmavém matu
				
			
	


	





				
					
					
						
					
					
				
					



	
		
	
		
			
					
							
								


	
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
		
		
	



							
						
				
		

	

		
		
				
    				
    					
    						
    						
    					
    				

    			
			
	

	
	
		
	
		
				
					Dům s kvalitou a designem značky HANÁK
				
			
	


	





				
					
					
						
					
					
				
					



	
		
	
		
			
					
							
								


	
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
		
		
	



							
						
				
		

	

		
		
				
    				
    					
    						
    						
    					
    				

    			
			
	

	
	
		
	
		
				
					Elegantní bydlení s kuchyní ELITE ve stejném designu a provedení
				
			
	


	





				
					
					
						
					
					
				
					



	
		
	
		
			
					
							
								


	
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
		
		
	



							
						
				
		

	

		
		
				
    				
    					
    						
    						
    					
    				

    			
			
	

	
	
		
	
		
				
					Překrásný dům v přírodě zařízený dle Interior Concept
				
			
	


	





				
					
					
						
					
					
				
					



	
		
	
		
			
					
							
								


	
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
		
		
	



							
						
				
		

	

		
		
				
    				
    					
    						
    						
    					
    				

    			
			
	

	
	
		
	
		
				
					Prosluněný luxusní byt s terasou
				
			
	


	





				
					
					
						
					
					
				
					



	
		
	
		
			
					
							
								


	
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
		
		
	



							
						
				
		

	

		
		
				
    				
    					
    						
    						
    					
    				

    			
			
	

	
	
		
	
		
				
					Moderní dům
				
			
	


	





				
				
			
		

				
		


	

	

		










Další realizace










Navštivte náš showroom
Showroom



Nábytek


					Kuchyně
				




					Interiérové dveře
				




					Šatny a šatní skříně
				




					Postele a noční stolky
				




					Obývací sestavy
				




					Jídelní a konferenční stoly
				




					Jídelní židle a křesílka
				




					Sedací soupravy a křesla
				




					Knihovny a komody
				




					Koupelny
				




					Dětské a studentské pokoje
				




					Pracovny
				










Dokonale sladěný interiér

Interior Concept





Ostatní sortiment


					Calia Italia
				




					Magniflex
				




					Glamora
				




					Brokis
				




					Spotřebiče a sanita
				








Výprodejový nábytek za outletové ceny 
 HANÁK OUTLET




Aktuálně

Akustické panely ALEGRO

			28. 6. 2023
		
	
			
					Novinky
				
		




Vždy pro Vás chceme něco výjimečného, proto přinášíme designové, akustické panely, kterými posunete svůj interiér na naprosto novou úroveň. 

◾…



			Číst více
		



Designový model WAVE 

			28. 6. 2023
		
	
			
					Novinky
				
		




Představujeme vám novinku v podobě designového modelu předních ploch, obkladů a doplňků. Design elegantního modelu WAVE je inspirován přírodou, ke…



			Číst více
		



HANÁK NÁBYTEK v červnovém vydání magazínu ESTATE 

			9. 6. 2023
		
	
			
					Média
				
		




V červnovém čísle magazínu Estate, který se již čtrnáctým rokem věnuje byznysu, developmentu, investicím a osobnostem udávajícím vývoj těchto oborů…



			Číst více
		







Další aktuality










Proč HANÁK


				
								HANÁK Interior Concept
							
			




				
								Tradice a řemeslo
							
			




				
								Od návrhu po realizaci
							
			




				
								Nejmodernější technologie
							
			




				
								Prémiová kvalita a udržitelnost
							
			




				
								Zdravotní nezávadnost
							
			












Sledujte nás
	
	






Kontaktujte nás








Nábytek
	Kuchyně
	Interiérové dveře
	Šatny a šatní skříně
	Postele a noční stolky
	Obývací sestavy
	Jídelní a konferenční stoly
	Jídelní židle a křesílka
	Sedací soupravy a křesla
	Knihovny a komody
	Koupelny
	Dětské a studentské pokoje
	Pracovny






Ostatní sortiment
	Calia Italia
	Magniflex
	Glamora
	Brokis
	Spotřebiče a sanita






HANÁK
Hanák Design Centrum Showroom
Výroba
Aktuálně
Katalogy
Videa
Certifikáty a ocenění
Kariéra
Privátní oblast









	  

    
	
		
		
		
				











					
						
							
								
									Přihlaste se k odběru novinek
								
							
							
							
							


	



						

					

					
					
						
							
								
									
										
												Přihlásit se
											
									
								

							

						
					

				

			
	















GDPR   Cookies   Copyright © 2024 HANÁK NÁBYTEK, a.s.












































	  

		
	  







	
	  

	  





